
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BARCELONA Tento výlet Vás zavede do  úchvatné katalánské 
metropole proslulé stavbami Antoni Gaudího. Uvidíte 
překrásnou katedrálu Sagrada Familia, která se staví již 
více než 130 let a neustále se mění před očima, Gaudího 
domy Casa Mila a  Casa Battlo, olympijský stadion 
s  výhledy na  celé město a  užijete si volného času 
v  centru, kde budete mít možnost navštívit proslulou 
třídu La Rambla či obří akvárium se žraloky a rejnoky.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 50 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA BRAVA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MONSERRAT Bájná hora, ve které se ukrývá benediktinské opatství 
a patronka Katalánska La Moreneta, která plní přání.
Navštivte toto krásné místo, ochutnejte likéry mnichů 
či si vyslechněte slavný chlapecký sbor Escolania, 
který každý den, pokud nejsou na turné, zpívají La 
Morenetě. Navíc můžete vyjet místní zubačkou přímo 
na Montserratskou horu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 72 €

Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestov-
ní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé 
výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mno-
ho příjemných zážitků! Forma platby: kartou i výběr v hotovosti.


